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Opis produktu
Autorka: Karolina Tomaszewska

 O książce: 
Książka Kwalifikacja EKA.07. Prowadzenie rachunkowości. Egzamin zawodowy stanowi cenną pomoc w przygotowaniach do egzaminu zawodowego z
kwalifikacji EKA.07. 
Jest przeznaczona dla:

uczniów techników (zawód: technik rachunkowości);
słuchaczy zawodowych kursów kwalifikacyjnych z kwalifikacji EKA.07;
osób przygotowujących się samodzielnie do egzaminu z kwalifikacji EKA.07;
osób pracujących w działach księgowości i zamierzających podjąć w nich pracę.  

W książce zostały uwzględnione zmiany przepisów prawnych wprowadzone w 2022 r.
Jest ona najbardziej aktualną książką dla technika rachunkowości!

Książka ma 306 stron i składa się z czterech części:

część I. Repetytorium – jest obszernym i kompleksowym powtórzeniem najważniejszych zagadnień teoretycznych potrzebnych do przygotowania się do
egzaminu zawodowego z kwalifikacji EKA.07;
część II. Testy – zawiera 8 testów po 40 pytań z zakresu kwalifikacji EKA.07 ułożonych zgodnie z zaleceniami Centralnej Komisji Egzaminacyjnej (każdy test
zawiera co najmniej jedno zadanie z: bezpieczeństwa i higieny pracy, języka obcego zawodowego, kompetencji personalnych i społecznych oraz organizacji
pracy małych zespołów);
część III. Zadania praktyczne – obejmuje 8 zadań przeznaczonych do rozwiązania z wykorzystaniem programów komputerowych, zachowujących formę
obowiązującą na egzaminie zawodowym; 
część IV. Arkusze egzaminacyjne – zawiera 2 zestawy składające się z testu i zadania praktycznego, opracowane tak, aby pokazać zdającym, jakich
zadań mogą się spodziewać na egzaminie zawodowym. 

Książka zawiera łącznie 400 zadań testowych i 10 zadań praktycznych, które obejmują zagadnienia, jakie mogą wystąpić na egzaminie zawodowym
potwierdzającym kwalifikację EKA.07.

Odpowiedzi do testów, zadań praktycznych i arkuszy egzaminacyjnych zostały wydane w odrębnej książce Kwalifikacja EKA.07. Prowadzenie rachunkowości –
Odpowiedzi.
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 O autorce: 
Karolina Tomaszewska – absolwentka Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie. Jest specjalistą ds. rachunkowości
oraz nauczycielem przedmiotów zawodowych w technikum - zawody: technik rachunkowości, technik ekonomista, technik
handlowiec oraz technik administracji. Ponadto prowadzi szkolenia z zakresu podejmowania działalności gospodarczej oraz
obsługi sekretariatu. 
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